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TEGEVUSARUANNE 
 
 
EESMÄRGID JA TEGEVUSALA 
 
2019. aastal taastas ettevõte oma äritegevust, muutes tegevuse liiki ja partnereid. 
Alates 2019. aastast uueks põhitegevuseks EMTAKi järgi on „Jaemüük posti või Interneti 
teel (47911)“ ning projektipõhiselt pakutakse konsultatsioone ja osutatakse reklaamiteenused 
internetiturunduse valdkonnas (EMTAK 73111). 
 
2019. aastal saavutas ettevõte oma peamised eesmärgid: 
- tegevuse taaskäivitamine; 
- käibe tekkimine; 
- uute koostööpartnerite ning klientide leidmine. 
 
PÕHITURUD 
 
2019. aastal olid meie peamised turud Eesti, Läti ja Itaalia. 
 
 
2019. AASTA OLULISED SÜNDMUSED 
 
Ettevõte naasis oma majandustegevuse juurde mitte ainult Eestis, vaid ka teistes Euroopa 
Liidu riikides. 
 
 
2020. AASTAL KAVANDATAVAD TEGEVUSED 
 
2020. aastal plaanime investeerida ettevõtte arengusse ning tugevdada oma positsiooni 
aktiivsetel turgudel. Jätkata toidulisandite ja kosmeetikatoodete müügi interneti kaudu. 
 
 
ETTEVÕTTE PEAMISED MAJANDUSNÄITAJAD JA SUHTARVUD 
 
Näitaja 2019 2018 
Müügitulu 16 629 0 
Puhaskasum 15 585 0 
Varad 31 772 301 
Töötajate tööjõukulud 0 0 
Töötajate keskmine arv 0 0 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 17 440 301 2

Nõuded ja ettemaksed 14 332 0 3

Kokku käibevarad 31 772 301  

Kokku varad 31 772 301  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 15 886 0  

Kokku lühiajalised kohustised 15 886 0  

Kokku kohustised 15 886 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 5

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -2 255 -2 255  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 585 0  

Kokku omakapital 15 886 301  

Kokku kohustised ja omakapital 31 772 301  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 16 629 0 6

Muud äritulud 1 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 0  

Mitmesugused tegevuskulud -1 043 0 7

Muud ärikulud -1 0  

Ärikasum (kahjum) 15 585 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 15 585 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 585 0  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Verus Service OÜ (edaspidi “ettevõte”) raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud

raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Vastavalt raamatupidamise seadusele on Verus Service OÜ väikeettevõte ja seetõttu koostatakse väikeettevõtte lühendatud aastaaruanne.

Väikeettevõtte lühendatud aastaaruanne koosneb bilansist, kasumiaruandest ja lisadest. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud

eurodes, kui ei ole teisiti märgitud.

Järgnevalt on välja toodud peamised arvestuspõhimõtted ja hindamisalused.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis

lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised. Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on

aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Kesk Panga valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud

monetaarsed varad ja kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas fikseeritud mittemonetaarsed varad ja kohustised,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil (õiglase väärtuse meetodil kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja

pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav),

hinnatakse bilansipäeval ümber Eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Kesk Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest

saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei

ole nõuete arvust tulenevalt võimalik,siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid.Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostuhinnast, ostuga kaasnevast tollimaksust, muudest

mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega otseselt seotud veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid. Varud hinnatakse

bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Varude allahindlusi nende

neto realiseerimismaksumusele

kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruandes real ”kaubad, materjalid ja teenused”. Varude kuluks kandmisel kasutatakse

individuaalse hindamise meetodit

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 500 eurost ja kasuliku elueaga üle ühe aasta. 

 

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. 

 

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja 

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule elueale.
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Arvelevõetud materiaalse põhivaraga seotud hilisemad väljaminekud (näiteks mõne varaobjekti teatud osade asendamine) lisatakse

varade bilansilisele väärtusele siis, kui on täidetud järgmised kriteeriumid: 

 

(a) on tõenäoline, et ettevõte saab sellest tulevikus majanduslikku kasu ning 

 

(b) nende soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. 

 

Asendatud osad kantakse bilansist välja. Kõik teised väljaminekud kajastatakse kuludena perioodil, mil vastavad kulutused tehti. Materiaalse

põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. 

 

Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast. Amortisatsioonimäärad aastas on

põhivara gruppidele järgmised:

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500.00

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muud materiaalsed põhivarad 3 aasta

Rendid

Kapitalirent on rent, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Omandiõigus võib, kuid ei

pruugi, lõppkokkuvõttes rentnikule üle minna.

Kasutusrent on rent, mis ei ole kapitalirent.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil .

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Intressitulu arvestatakse kasutades efektiivset intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumineon ebakindel. Sellistel

juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine

ja mis vähendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad

majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande

perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine
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Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Kuni 31.12.2018 oli

dividendi tulumaksumääraks 20%.

Alates 01.01.2018 muutus tulumaksuseadus, mille kohaselt saavad ettevõtted kasutada, regulaarselt makstavatele dividendidele,

soodusmaksumäära 14%. 14% soodusmaksumäära saab kasutada alates 01.01.2019 makstavatele dividendidele, millest kolmandikule

eelmistel majandusaastatel makstud dividendidest osale rakendub soodusmaksumäär 14% ning ületatavale makstavale dividendide

osale rakendub maksumäär 20%. 14% soodusmaksumäära saab kasutada viimase kolme aasta keskmise väljamakstud dividendi

summa ulatuses. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade

ja kohustiste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustis. Bilansis ei

kajastata potentsiaalset tulumaksukohustist ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolte näideks on

a) Emaettevõte

b) Tütarettevõtted

c) sidusettevõtted

d) Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted

e) Tegev- ja kõrgem juhtkond ning oluliste osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus

avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele

f) Punktis (e) kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed ja nenede poolt kontrollitavad või nende oluliste mõju all olevad ettevõtted.

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

1) sidusettevõtted

2) juhatuse liikmed

3) osanikud

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Kassa 101 301

Pank 17 339 0

Kokku raha 17 440 301

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 0

Ostjatelt laekumata

arved
0

Ettemaksed 14 332 14 332

Muud makstud

ettemaksed
14 332 14 332

Kokku nõuded ja

ettemaksed
14 332 14 332

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 0

Ostjatelt laekumata

arved
0
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 0

Võlad töövõtjatele 0

Maksuvõlad 0

Muud võlad 0

Intressivõlad 0

Dividendivõlad 0

Muud lepingulised kohustused 15 886 15 886

Kokku võlad ja ettemaksed 15 886 15 886

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 0

Lisa 5 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 2

Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 14 350 0

Itaalia 2 279 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 16 629 0

Kokku müügitulu 16 629 0

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kauba müük 2 279 0

Muud teenused 14 350 0

Kokku müügitulu 16 629 0
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Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Uurimis- ja arengukulud 38 0

Pangateenused 685 0

Postikulud 299 0

Muud 21 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 1 043 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.09.2020

Verus Service OÜ (registrikood: 12018330) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ILJA BURTSEV Juhatuse liige 10.09.2020



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -2 255

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 585

Kokku 13 330

Katmine  

0

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -2 255

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 585

Kokku 13 330

Katmine  

0



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Reklaamiagentuurid 73111 14350 86.30% Jah

Jaemüük posti või Interneti teel 47911 2279 13.70% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Ilja Burtsev 38204134212

Lasnamäe

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 5229077

E-posti aadress ilja.burtsev@gmail.com


